

EG-Centret ApS

Erhvervsvej 10, 8653 Them

CVR-nr. 28 67 28 29

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Jens Ole Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | EG-Centret ApS Erhvervsvej 10 8653 Them |
| | Telefon: 30 11 00 00 |
| | CVR-nr.: 28 67 28 29 |
| | Stiftet: 23. november 2006 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jens Ole Bruun |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS 28 49 02 91 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme og handel med værdipapirer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -213.503 kr. mod -144.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.188 kr. mod 140.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der har været tomgang på lejemålet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -213.503 | -144.808 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -56.893 | -56.893 |
| Driftsresultat | -270.396 | -201.701 |
| Andre finansielle indtægter | 185.492 | 382.169 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.518 | -724 |
| Resultat før skat | -87.422 | 179.744 |
| Skat af årets resultat | 19.234 | -39.527 |
| Årets resultat | -68.188 | 140.217 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.080.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 140.217 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.148.188 | 0 |
| Disponeret i alt | -68.188 | 140.217 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 7.646.608 | 7.703.501 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 7.646.608 | 7.703.501 |
| Anlægsaktiver i alt | 7.646.608 | 7.703.501 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.225.431 | 240.431 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 26.794 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 31.418 | 1.651 |
| Tilgodehavender i alt | 4.283.643 | 242.082 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 328.461 | 444.150 |
| Værdipapirer i alt | 328.461 | 444.150 |
| Likvide beholdninger | 82.701 | 3.996.540 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.694.805 | 4.682.772 |
| Aktiver i alt | 12.341.413 | 12.386.273 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 7.375.682 | 11.523.869 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.080.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 11.580.682 | 11.648.869 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 717.480 | 713.064 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 717.480 | 713.064 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 20.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 15.252 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 20.000 | 15.252 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.999 | 9.088 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 15.252 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.251 | 9.088 |
| Gældsforpligtelser i alt | 43.251 | 24.340 |
| | | |
| Passiver i alt | 12.341.413 | 12.386.273 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 125.000 | 11.383.652 | 0 | 11.508.652 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>140.217</u> | <u>0</u> | <u>140.217</u> |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 11.523.869 | 0 | 11.648.869 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-4.148.187</u> | <u>4.080.000</u> | <u>-68.187</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>7.375.682</u> | <u>4.080.000</u> | <u>11.580.682</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.518</u> | <u>724</u> |
| | <u>2.518</u> | <u>724</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | <u>8.386.215</u> | <u>8.386.215</u> |
| Kostpris 30. april 2021 | <u>8.386.215</u> | <u>8.386.215</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | <u>-682.714</u> | <u>-625.821</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-56.893</u> | <u>-56.893</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | <u>-739.607</u> | <u>-682.714</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>7.646.608</u> | <u>7.703.501</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS, CVR-nr. 28 49 02 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
